



Łódź, dnia 2 lutego 2009 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

GM.VI.72243- 147 /2009

~~**Pan
Bartosz Domaszewicz
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**~~

W odpowiedzi na złożoną przez Pana w dniu 27 stycznia 2009 r. interpelację w sprawie udzielenia informacji na temat rewitalizacji budynku tzw. krańcówki przy ulicy Północnej uprzejmie informuję:

Zgodnie z zarządzeniem Nr 2544/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie użyczenia Fundacji „Europejskie Centrum Ziemi” nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach Franciszkańskiej 2, Wolborskiej 4 i Północnej bez numeru, w dniu 7 listopada 2008 r. została zawarta pomiędzy ww. Fundacją a Miastem Łódź umowa użyczenia. Na podstawie ww. umowy Miasto Łódź przekazało Fundacji „Europejskie Centrum Ziemi”, na okres 3 lat od dnia 7 listopada 2008 r., nieruchomości położone przy ulicach Franciszkańskiej 2 i Wolborskiej 4 oraz nieruchomość położoną przy Północnej bez numeru zabudowaną budynkiem poczekalni o powierzchni użytkowej 1475 m² i torowiskiem tramwajowym. Powyższe nieruchomości zostały przekazane w użyczenie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Fundacji, w tym w szczególności na realizację projektu Europejskiego Centrum Ziemi, polegającego m in. na organizowaniu wystaw promujących idee zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska. Zgodnie z § 5 pkt 7 i 8 powołanej wyżej umowy, Fundacja została zobowiązana do zachowania w stanie używalności istniejącej pętli tramwajowej i remontu poczekalni. W przypadku braku realizacji postanowień umowy użyczenia, także dotyczących remontu poczekalni, Miasto Łódź może żądać natychmiastowego zwrotu użyczonych nieruchomości.

Powyższe nieruchomości objęte są uchwałą Nr LXXXVII/1907/02 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 września 2002 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Północnej - Zachodniej - Franciszkańskiej oraz Bałuckiego Rynku. Jednak do dnia dzisiejszego nie ma planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. terenu.

Ponadto informuję, iż projekt budżetu Miasta Łodzi na 2009 r. nie przewiduje w wydatkach majątkowych środków finansowych na rewitalizację omawianego obiektu.

Mirosław WIECZOREK,



Wiceprezydent Miasta Łodzi

Do wiadomości:

Pan
Tomasz Kacprzak
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Wydział Organizacji i Kadr
Urzędu Miasta Łodzi